
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 10 października 2012 r.

Poz. 1119

ROZPORZĄDZENIE
PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 5 października 2012 r.

w sprawie gmin poszkodowanych w wyniku działania żywiołu w sierpniu 2012 r.,
w których stosuje się szczególne zasady odbudowy, remontów i rozbiórek obiektów budowlanych

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 11 sierpnia 2001 r. o szczególnych zasadach odbudowy, remontów i rozbiórek obiek-
tów budowlanych zniszczonych lub uszkodzonych w wyniku działania żywiołu (Dz. U. Nr 84, poz. 906 oraz z 2010 r. 
Nr 149, poz. 996) zarządza się, co następuje:

§ 1. Rozporządzenie określa gminy, w których stosuje się szczególne zasady odbudowy, remontów i rozbiórek obiektów 
budowlanych zniszczonych lub uszkodzonych w wyniku działania żywiołu.

§ 2. Wykaz gmin, o których mowa w § 1, poszkodowanych w wyniku działania powodzi, wiatru, intensywnych opadów 
atmosferycznych, które miały miejsce w sierpniu 2012 r., jest określony w załączniku do rozporządzenia.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia i stosuje się przez okres 24 miesięcy od 
dnia jego wejścia w życie.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw – 2 –  Poz. 1119

 

Załącznik do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 5 października 2012 r. (poz. 1119)

WYKAZ GMIN POSZKODOWANYCH W WYNIKU DZIAŁANIA POWODZI, WIATRU,
INTENSYWNYCH OPADÓW ATMOSFERYCZNYCH, KTÓRE MIAŁY MIEJSCE W SIERPNIU 2012 R.

Lp. WOJEWÓDZTWO Lp. NAZWA GMINY

1 2 3 4

1 MAŁOPOLSKIE 1 KLUCZE

2 WOLBROM

2 MAZOWIECKIE 1 CHOTCZA

2 CIEPIELÓW

3 LIPSKO

4 RZECZNIÓW

5 SIENNO

3 OPOLSKIE 1 OZIMEK

4 PODLASKIE 1 AUGUSTÓW

2 BARGŁÓW KOŚCIELNY

3 JANÓW

4 KLUKOWO

5 KOLNO

6 NOWINKA

7 SOKÓŁKA

8 STAWISKI

9 SZTABIN

10 SZUDZIAŁOWO

5 ŚLĄSKIE 1 KRZYŻANOWICE

2 RYBNIK m.p.**

3 RYDUŁTOWY m.*

4 SOSNOWIEC m.p.**

6 ŚWIĘTOKRZYSKIE 1 BODZECHÓW

2 BODZENTYN

3 BOGORIA

4 BRODY

5 CHĘCINY

6 DALESZYCE

7 IMIELNO ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw – 3 –  Poz. 1119

 

1 2 3 4

8 IWANISKA

9 JĘDRZEJÓW

10 KUNÓW

11 LIPNIK

12 MORAWICA

13 NAGŁOWICE

14 OKSA

15 PAWŁÓW

16 PIERZCHNICA

17 SĘDZISZÓW

18 SITKÓWKA-NOWINY

19 SOBKÓW

20 WAŚNIÓW

21 WILCZYCE

7 WARMIŃSKO-MAZURSKIE 1 MRĄGOWO

8 WIELKOPOLSKIE 1 UJŚCIE

 * m. – gmina o statusie miasta.
** m.p. – gmina o statusie miasta będąca miastem na prawach powiatu.

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l


		2012-10-10T13:50:51+0200
	Jaroslaw Deminet


		2012-10-10T13:54:01+0200




